
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.11.2020 г.        № 720 

ст. Павловская 

 

Об оказании методической поддержки 

 

В целях оценки качества выполнения образовательных программ и ока-

зания методической помощи педагогам, работающим в центрах цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору МКУО РИМЦ Зюзиной Н.В.: 

1.1. Организовать методическую помощь педагогам, работающим в 

центрах цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданных на ба-

зе МБОУ СОШ № 1, 6, 8, 11 с выездом в образовательные организации, посе-

щением уроков ОБЖ, информатики, технологии; внеурочных занятий; занятий 

по дополнительному образованию.  

1.2. Провести анализ выполнения программ по предметам информатика, 

ОБЖ, технология, а также программ внеурочной деятельности и дополнитель-

ного образования, реализуемых на базе центров «Точка роста» за истекший пе-

риод времени. 

1.3. Провести мониторинг прохождения педагогами общеобразователь-

ных организаций  обучения (курсов повышения квалификации) по использова-

нию оборудования в учебном процессе. 

1.4. Предоставить в управление образованием  справки по итогам про-

веденной работы не позднее 15 января 2021 года.  

2. Руководителям МБОУ СОШ №1 Н.А. Просиной, МБОУ СОШ № 6           

И.А. Овдиенко,  МБОУ СОШ № 8 Т.Ю. Наумовой, МБОУ СОШ № 11 В.В. Лу-

гинцу оказать содействие, предоставить всю необходимую.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образованием М.С. Путилову. 

 

 

 

Начальник управления образованием         Т.В. Чекина  

 


